
Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de Allende, Hidalgo
HIDALGO

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Al 31/dic./2021
05/may./2022

01:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: admin

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$1,000,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,519,512.13 $1,519,512.13 $0.00 $1,519,512.13 $0.00 $0.00 $1,519,512.13 $1,519,512.13 $0.00$519,512.13

$1,000,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,519,512.13 $1,519,512.13 $0.00 $1,519,512.13 $0.00 $0.00 $1,519,512.13 $1,519,512.13 $0.00$519,512.13

$1,000,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,519,512.13 $1,519,512.13 $0.00 $1,519,512.13 $0.00 $0.00 $1,519,512.13 $1,519,512.13 $0.00$519,512.13

$165,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $187,204.99 $187,204.99 $0.00 $187,204.99 $0.00 $0.00 $187,204.99 $187,204.99 $0.00$22,204.99

$125,000.002710   Vestuario y uniformes $102,873.59 $102,873.59 $0.00 $102,873.59 $0.00 $0.00 $102,873.59 $102,873.59 $0.00-$22,126.41

$125,000.002711   Vestuario y uniformes $102,873.59 $102,873.59 $0.00 $102,873.59 $0.00 $0.00 $102,873.59 $102,873.59 $0.00-$22,126.41

$40,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $84,331.40 $84,331.40 $0.00 $84,331.40 $0.00 $0.00 $84,331.40 $84,331.40 $0.00$44,331.40

$40,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $84,331.40 $84,331.40 $0.00 $84,331.40 $0.00 $0.00 $84,331.40 $84,331.40 $0.00$44,331.40

$222,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $270,927.89 $270,927.89 $0.00 $270,927.89 $0.00 $0.00 $270,927.89 $270,927.89 $0.00$48,927.89

$70,000.002910   Herramientas menores $64,860.49 $64,860.49 $0.00 $64,860.49 $0.00 $0.00 $64,860.49 $64,860.49 $0.00-$5,139.51

$70,000.002911   Herramientas menores $64,860.49 $64,860.49 $0.00 $64,860.49 $0.00 $0.00 $64,860.49 $64,860.49 $0.00-$5,139.51

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $3,320.92 $3,320.92 $0.00 $3,320.92 $0.00 $0.00 $3,320.92 $3,320.92 $0.00$3,320.92

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $3,320.92 $3,320.92 $0.00 $3,320.92 $0.00 $0.00 $3,320.92 $3,320.92 $0.00$3,320.92

$2,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $12,273.18 $12,273.18 $0.00 $12,273.18 $0.00 $0.00 $12,273.18 $12,273.18 $0.00$10,273.18

$2,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $12,273.18 $12,273.18 $0.00 $12,273.18 $0.00 $0.00 $12,273.18 $12,273.18 $0.00$10,273.18

$115,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $181,793.36 $181,793.36 $0.00 $181,793.36 $0.00 $0.00 $181,793.36 $181,793.36 $0.00$66,793.36

$115,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $181,793.36 $181,793.36 $0.00 $181,793.36 $0.00 $0.00 $181,793.36 $181,793.36 $0.00$66,793.36

$35,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $8,679.94 $8,679.94 $0.00 $8,679.94 $0.00 $0.00 $8,679.94 $8,679.94 $0.00-$26,320.06

$35,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $8,679.94 $8,679.94 $0.00 $8,679.94 $0.00 $0.00 $8,679.94 $8,679.94 $0.00-$26,320.06

$15,134,584.203000 SERVICIOS GENERALES $15,677,064.29 $15,677,064.29 $0.00 $15,677,064.29 $0.00 $0.00 $15,677,064.29 $14,963,550.50 $713,513.79$542,480.09

$13,965,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $13,778,762.09 $13,778,762.09 $0.00 $13,778,762.09 $0.00 $0.00 $13,778,762.09 $13,065,248.30 $713,513.79-$186,237.91

$13,900,000.003110   Energía eléctrica $13,715,355.22 $13,715,355.22 $0.00 $13,715,355.22 $0.00 $0.00 $13,715,355.22 $13,001,841.43 $713,513.79-$184,644.78

$13,900,000.003111   Energía eléctrica $13,715,355.22 $13,715,355.22 $0.00 $13,715,355.22 $0.00 $0.00 $13,715,355.22 $13,001,841.43 $713,513.79-$184,644.78

$65,000.003140   Telefonía tradicional $58,346.54 $58,346.54 $0.00 $58,346.54 $0.00 $0.00 $58,346.54 $58,346.54 $0.00-$6,653.46

$65,000.003141   Telefonía tradicional $58,346.54 $58,346.54 $0.00 $58,346.54 $0.00 $0.00 $58,346.54 $58,346.54 $0.00-$6,653.46

$0.003150   Telefonía celular $4,010.33 $4,010.33 $0.00 $4,010.33 $0.00 $0.00 $4,010.33 $4,010.33 $0.00$4,010.33

$0.003151   Telefonía celular $4,010.33 $4,010.33 $0.00 $4,010.33 $0.00 $0.00 $4,010.33 $4,010.33 $0.00$4,010.33

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,050.00 $1,050.00 $0.00 $1,050.00 $0.00 $0.00 $1,050.00 $1,050.00 $0.00$1,050.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,050.00 $1,050.00 $0.00 $1,050.00 $0.00 $0.00 $1,050.00 $1,050.00 $0.00$1,050.00

$168,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $780,597.38 $780,597.38 $0.00 $780,597.38 $0.00 $0.00 $780,597.38 $780,597.38 $0.00$612,597.38

$38,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $23,545.25 $23,545.25 $0.00 $23,545.25 $0.00 $0.00 $23,545.25 $23,545.25 $0.00-$14,454.75

$38,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $23,545.25 $23,545.25 $0.00 $23,545.25 $0.00 $0.00 $23,545.25 $23,545.25 $0.00-$14,454.75

$80,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $688,678.63 $688,678.63 $0.00 $688,678.63 $0.00 $0.00 $688,678.63 $688,678.63 $0.00$608,678.63

$80,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $688,678.63 $688,678.63 $0.00 $688,678.63 $0.00 $0.00 $688,678.63 $688,678.63 $0.00$608,678.63
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